

CPH IT Distribution ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S

CVR-nr. 36 68 76 73

Årsrapport

18. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.



Fares Armanazi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH IT Distribution ApS Arne Jacobsens Allé 7 2300 København S
	CVR-nr.: 36 68 76 73
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. marts - 31. december
Bestyrelse	Nour El-Din Mahmoud Rashid Sbaihat Fares Armanazi
Direktion	Nour El-Din Mahmoud Rashid Sbaihat Fares Armanazi
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af it-udstyr og tilhørende forbrugsvarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.389 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.388.583
1 Personaleomkostninger	-501.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200
Driftsresultat	884.051
Andre finansielle indtægter	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-274.974
Resultat før skat	609.081
3 Skat af årets resultat	-141.917
Årets resultat	467.164
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	467.164
Disponeret i alt	467.164

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.800</u>
Deposita	<u>30.980</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.780</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.378.613
Forudbetalinger for varer	<u>1.202.081</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.580.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.401.434
Andre tilgodehavender	262.486
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.899</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.674.819</u>
Likvide beholdninger	<u>345.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.600.689</u>
Aktiver i alt	<u>6.692.469</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	467.164
Egenkapital i alt	517.164
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.334.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.561.344
Selskabsskat	141.917
Anden gæld	2.137.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.175.305
Gældsforpligtelser i alt	6.175.305
Passiver i alt	6.692.469
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	18/3 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	495.111
Andre omkostninger til social sikring	3.780
Personalemkostninger i øvrigt	2.441
	<u>501.332</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	274.974
	<u>274.974</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	141.917
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>141.917</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 18. marts 2015	0
Tilgang i årets løb	64.000
Kostpris 31. december 2015	<u>64.000</u>
Af- og nedskrivninger 18. marts 2015	0
Årets afskrivninger	-3.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-3.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>60.800</u>

Noter

31/12 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. marts 2015	50.000
	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 18. marts 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	467.164
	<u>467.164</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget belåning i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser overfor selskabets factoringsselskab. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.126 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabets har endvidere stillet sikkerhed i likvide beholdning overfor selskabets factoringsselskab på 200 t.kr. pr. 31. december 2015

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgående en lejekontrakt, som er uopsiglig frem til 31. januar 2017. Den samlede restforpligtelse er på 201 t.kr. med gennemsnitlig årlig leje på 186 t.kr.